[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
182100, Псковская область, г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2010.  №   11

(принято    на  44  -ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

Об утверждении Положения о порядке

присвоения адресов  объектам недвижимости,

расположенным  в муниципальном образовании

«Город Великие Луки»

           В целях упорядочения адресного хозяйства на территории  муниципального образования «Город Великие Луки»  и в целях установления единых правил присвоения адресации объектам градостроительной деятельности, в том числе объектам недвижимости, руководствуясь ст.8  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003. № 131–ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 4, 28 Устава  муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

           1. Утвердить Положение   о порядке присвоения адресов  объектам недвижимости,

расположенным  в муниципальном образовании  «Город Великие Луки» (приложение № 1).
           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города                                                                                                                С.Н. Сергиенков
Копия верна:

Управляющая делами Думы                                     Алексеева З.В.